单位:人民币元

型号或参数

二维式颗粒物激光雷达

手持式颗粒物检测仪 ZR-7007刀
Ⅱ

便携式有毒挥发气体分析仪 ZR-3130望型

小 写 :775o00.ClO元

大写:柒拾柒万伍仟元整

括零部件、附件、备品备件等),如确需拆封的,应在供货前征得甲方同意,否
则视为不能交货。乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服

务,并负责可能的弥补缺陷。甲方对货物规格、型号、质量有异议的,应在收到

货物后 5 个工作日内以书面形式向乙方提出。
四、价款

本合同总价为:￥775000.OO元 (大写:柒拾柒万伍仟元整)。

五、付款方式和发票开具方式

1、 付款方式 :

(1)合同签订后,乙方向甲方出具合法有效的合同费用对应额度的增值税

发票,甲方收到发票审核无误后,卫个工作日内向乙方支付本合同约定价款总额

的⒛%作为预付款,即人民币￥M乃 0O。 0O元 (大写:伍拾肆万贰仟伍佰元整);

算,莒        霪荏谔雾r箜r暑ΞlΞΞ垂蓑:茗譬】垦重篝晷Ⅰ耆      
扌

写

乙方支付本合同约定价款总额的30%,即人民币 ￥⒛乃 OO。OO元 (大写:贰拾叁万       :
贰仟伍佰元整);